MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete Direção-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS / Campus Erechim Rua Domingos
Zanella, nº 104, Bairro Três Vendas – Erechim/RS - CEP 99713-028 – www.erechim.ifrs.edu.br

1

RESPOSTA DEFINITIVA A RECUROS DO CANDIDATO
(EDITAL 36/2022)

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

juntamente com a Comissão Eleitoral do IFRS – Campus Erechim, em conformidade com o Edital Nº

36/2022, que trata do processo eleitoral para escolha dos representantes dos segmentos docente,

técnico-administrativo e discente do Campus Erechim para o Conselho de Campus (CONCAMP), após

consulta à procuradoria jurídica do IFRS, defere  definitivamente o recurso impetrado pelo candidato

Vinicius Silva Moreira.

 Erechim (RS), 16 de setembro de 2022.

EDUARDO ANGONESI PREDEBON
Diretor-Geral

		2022-09-17T21:10:22-0300